[image: image1.png]

	Общественный совет муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области

461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Советская, д. 1,

Тел./факс (35346) 4-21-61 http://www.sorochinsk56.ru; e-mail: admsor@esoo.ru

от 10.07.2024 № б/н

	В Общественную палату

Оренбургской области

ПРОТОКОЛ
заседания Общественной палаты муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Город Сорочинск                                          10 июля 2024 года
Присутствовали члены Общественной палаты:
Колесникова Ольга Николаевна;

Ларионов Владимир Михайлович;
Мисбахова Лилия Ренатовна;
Сапрыкин Александр Владимирович;

Понятова Наталья Николаевна;

Карева Лидия Николаевна;

Шерстнева Надежда Викторовна

Зайнутдинов Равиль Салихзанович.

В соответствии с ч.4 статьи 11 Положения, регулирующего деятельность Общественной палаты  муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области) заседание Общественной палаты муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области является правомочным.
Повестка дня:
О внесении в Общественную палату Оренбургской области предложения о назначении наблюдателей в соответствующие избирательные комиссии.
Слушали: Акимову Л.Б., председателя Общественной палаты муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

о внесении в Общественную палату Оренбургской области предложения о назначении наблюдателей в соответствующие избирательные комиссии.

Решили:
1. Внести в Общественную палату Оренбургской области предложениея о назначении наблюдателей в соответствующие избирательные комиссии в количестве
30 кандидатур.
2. Представить в Общественную палату Оренбургской области сведения о выдвигаемых кандидатурах для назначения наблюдателями в соответствующие избирательные комиссии по утвержденной форме.

3. Представить в Общественную палату Оренбургской области заявления выдвигаемых кандидатур о согласии быть наблюдателями в соответствующие избирательные комиссии, об обязательстве соблюдать Кодекс этики общественного наблюдателя, об отсутствии ограничений для назначения наблюдателем, а также о согласии на обработку персональных данных.
Председатель заседания

/Акимова Л.Б.

                                                                                                  (подпись)               ФИО
Секретарь заседания

/Шерстнева Н.В.

                                                                                                  (подпись)               ФИО